
            

 

Uchwała nr I.5.18 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego
 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
 

 

 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego 
 

 

 

     Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Stwierdza się wybór na stanowisko członka Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego: 

 

1. Nowak Roman. 

2. Orzeszko Dariusz. 

3. Świątek Zbigniew. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Tadeusz Jasionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę. Liczbę 

członków zarządu określa statut. W § 62 ust 1 i 2 statutu Powiatu Międzyrzeckiego ustalono, 

że członków zarządu jest 5. Starosta oraz Wicestarosta zostali wybrani na sesji Rady Powiatu 

w dniu 22 listopada 2018 r. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu stanowi 

uzupełnienie Zarządu do pełnego składu. 


